
Uchwała nr 1/09/2021
Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej 

i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu posiedzeń Rady Naukowej 
Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 

w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie § 81 ust. 3 i 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego,

uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdziła harmonogram posiedzeń Rady Naukowej w roku 
akademickim 2021/2022.

Terminy:
21 października 2021 r.

18 listopada 2021 r.

9 grudnia 2021 r.

13 stycznia 2022 r.

17 lutego 2022 r.

10 marca 2022 r.

14 kwietnia 2022 r.

12 maja 2022 r.

9 czerwca 2022 r.

7 lipca 2022 r.

22 września 2022 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


